
 

 

 

 

           

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL  PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ IR 
IŠ DALIES JĮ FINANSUOTI 

 
2008 m. gegužės 30 d.  Nr.TS-5.103 

Rokiškis 
 

                  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 15 punktu, 

Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m. bei siekdama teikti paraiškas Europos 

Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos teikiamai projekto, skirto rajono 

patrauklumui ir konkurencingumui didinti, paraiškai 2007-2013 m. Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo tarpvalstybinio bendradarbiavimo Baltijos jūros regiono programos 

finansavimui gauti.  

2. Užtikrinti projekto, teikiamo 2007-2013 m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

tarpvalstybinio bendradarbiavimo Baltijos jūros regiono programos finansavimui gauti, išlaidų 

dalinį savivaldybės finansavimą– ne mažiau 15 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų.   

 

 
 

Savivaldybės meras                                                                     Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Jurgita  Blaževičiūtė, 71407 

 

 


